
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

ПРИАРГУНСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА 

П Р И К А З 
от 31 августа 2021г                                                                              №  73 

 
«О проведении очередной проверки знаний по охране труда» 

 

             На основании Положения о порядке обучения и проверки знаний по охране 

труда руководителей и работников системы Министерства образования России 

(утвержденного приказом от 22 апреля 1997 г. № 779, п. 

4.5.10.11.12.16.17.18.19.22.25.), в связи с очередной проверкой знаний по охране труда 

работников школы 

Приказываю: 

1. Провести  06.09.2021 года очередное обучение по охране труда работников 

школы с учетом их должностных обязанностей и характера производственной 

деятельности, а также по тем нормативным актам по ОТ, обеспечения и 

соблюдение требований которых входит в их обязанности. 

2.  Обучение по охране труда   пройти всем работникам школы.  

3. Провести проверку знаний по охране труда 06.09.2021 года. 

4. Для проведения проверки знаний   по охране труда работников школы создать 

комиссию в составе. 

Золотовская Г.И. – председатель, директор школы 

Кондратьева О.А. -  секретарь комиссии, представитель первичной 

профсоюзной организации 

Мазурова С.И. - член комиссии, учитель ОБЖ. 

Жарникова Т.И.-член комиссии, делопроизводитель. 

5. Программу обучения и проверки знаний по охране труда утвердить (приложение 

1). 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
Директор школы:                                                               Золотовская Г.И. 

 

 

 

 

 

 

С приказам ознакомлены и согласны:  

   

Мазурова С.И. _____________   

Кондратьева О.А. _____________ 

Жарникова Т.И. ____________ 

 


		2021-09-02T21:25:37+0900
	пгт. Приаргунск
	Золотовская Галина Ивановна
	я подтверждаю этот документ




